(управління, відділи),

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування 

бюджету

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002  N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

на 2026 рік

Затверджений у сумі Два мільйони вісімдесят вісім тисяч грн 00 коп (2 088 000,00 грн )

Начальник Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області

Яна ЛІТВІНОВА

2420 0,00 0,00 0,00

2600 0,00 0,00 0,00

2610 0,00 0,00 0,00

2620 0,00 0,00 0,00

2630 0,00 0,00 0,00

2700 2088000,00 0,00 2088000,00